

PEMERINTAH KABUPATEN ASAHAN DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

JALAN TURI NO. 1 TELP (0623) 41946 - FAX (0623) 41946 KISARAN - 21216

PENETAPAN PENYEDIA BARANG/JASA PROGRAM PEMBANGUNAN INFRASTRUKTUR PERDESAAN P.APBD KABUPATEN ASAHAN TAHUN ANGGARAN 2017

Nomor: 10.10/PP/PIP-Perkim/P.APBD 2017

Berdasarkan hasil evaluasi Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Program Pembangunan Infrastruktur Perdesaan P.APBD Kabupaten Asahan Tahun Anggaran 2017 serta berdasarkan Berita Acara Hasil Klarifikasi dan Negosiasi Harga Nomor : 08.10/PP/PIP-Perkim/P.APBD 2017 tanggal 07 Nopember 2017 sebagaimana tersebut dalam Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung Nomor : 09.10/PP/PIP-Perkim/P.APBD 2017, tanggal 08 Nopember 2017, Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Program Pembangunan Infrastruktur Perdesaan P.APBD Kabupaten Asahan Tahun Anggaran 2017, menetapkan :

PENYEDIA BARANG/JASA UNTUK PEKERJAAN :

"Pembangunan sumur bor beserta kelengkapannya di Dusun IX Desa Meranti Kec. Meranti "

Adalah:

1. Bertindak untuk atas nama : CV. KEJORA UTAMA

2. Alamat : Dusun II Desa Lestari Kec. Buntu Pane

3. NPWP : 75.027.003.5-115.000 4. Harga Hasil Negosiasi : **Rp. 198.000.000,00**

(Seratus sembilan puluh delapan juta rupiah)

Selanjutnya penetapan ini akan diusulkan kepada Pejabat Pembuat Komitmen Program Pembangunan Infrastruktur Perdesaan untuk diterbitkan Surat Perintah Kerja (SPK) agar dapat segera memulai proses pengadaan barang/jasa dimaksud.

Demikian penetapan ini diperbuat, apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini maka akan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Kisaran

Pada tanggal : 08 Nopember 2017

PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA PROGRAM PEMBANGUNAN INFRASTRUKTUR PERDESAAN P.APBD KAB ASAHAN TA. 2017

Dto

<u>YAFIZHAM, Amd</u> NIP. 19740418 200901 1 002

Tembusan:

- 1. Plt. Kepala Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Kabupaten Asahan
- 2. Pejabat Pembuat Komitmen Program Pembangunan Infrastruktur Perdesaan P.APBD Kabupaten Asahan Tahun Anggaran 2017